ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001_20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TUURIRADO§AILTBO@

PORTARIA N'031. DE 16 DE JANEIRO DE 2023

Concede licença-prêmio a servidor
Priblico municipal.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, com base no Art. 86 do Estatuto do Servidor Público Municipal de
Demrbadas (Lei Mun. n' 152195),

CONCEDE

Ao servidor municipal, INACIO MACSON F'UHR, Tesoureiro,
lotado na Secretaria Municipal de Finanças, L0 (dez) dias de licença-prêmio, a
contar de 0910112023 a 1810L12023, referente ao período aquisitivo de 0110712014 a
3010612019.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, 16 de janeiro de
2023.

Registre-se e Publique-se.
Em 16/01 12023 .

LAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Agente de Recursos Humanos.

=@EERRtDanls uM sAlro
VISITÀS DE QUINTAS.FEIRAS A SEGUNDAS